
AR 2022/2023 - zimní semestr 
Výchova ke zdraví 3. ročník – kombinované studium 

 
Výuka bude probíhat 1x za 14 dní, vždy v pátek od 9.00 do 17.00 hodin v budově 

PF JU, Na Sádkách 1682/1C, Katedra výchovy ke zdraví, učebna KTV 4, pokud 

není v rozvrhu uvedeno jinak. 

 
DATUM HODINA 

9.00 – 11.00 

HODINA 

11.00 – 13.00 

HODINA 

13.00 – 15.00 

HODINA 

15.00 – 17.00 

16.9.2022 

KZV/RSVK 

Rodinná a 

sex.výchova 

Mgr. Moučková 

KZV/RSVK 

Rodinná a 

sex.výchova 

Mgr. Moučková 

KZV/TTK 

Tanec a taneční 

terapie 

Dr. Tenglová 

H3 

KZV/TTK 

Tanec a taneční terapie 

Dr. Tenglová 

H3 

7.10.2022 

KZV/RSVK 

Rodinná a 

sex.výchova 

Mgr. Moučková 

KZV/RSVK 

Rodinná a 

sex.výchova 

Mgr. Moučková 

KZV/TAIK 

Zdr.cv.východu 

Tai chi chuan 

Doc. Kukačka 

H3 

KZV/TAIK 

Zdr.cv.východu 

Tai chi chuan 

Doc. Kukačka 

 

H3 

21.10.2022 

 

KZV/MSNK 

Metod. sniž. 

nadváhy 

Mgr. Moučková 

KZV/MSNK 

Metod. sniž. 

nadváhy 

Mgr. Moučková 

KZV/DVZK 

Didakt.vých.ke 

zdraví 

doc.Řepka 

KZV/DVZK 

Didakt.vých.ke zdraví 

doc.Řepka 

4.11.2022 

 

KZV/TAIK 

Zdr.cv.východu 

Tai chi chuan 

Doc. Kukačka 

H3 

KZV/TAIK 

Zdr.cv.východu 

Tai chi chuan 

Doc. Kukačka 

H3 

 

KZV/PSK3              

Aplik.poh.akt. 

pro postižené 

Dr. Kornatovská 

KZV/PSK3              

Aplik.poh.akt. 

pro postižené 

Dr. Kornatovská 

18.11.2022 

(den po 

volnu) 

KZV/MSNK 

Metod. sniž. 

nadváhy 

Mgr. Moučková 

KZV/MSNK 

Metod. sniž. 

nadváhy 

Mgr. Moučková 

KZV/SPSVK 

Sebezk. práce 

se skupinou 

Mgr. Moučková 

KZV/SPSVK 

Sebezk. práce 

se skupinou 

Mgr. Moučková 

2.12.2021 

KZV/TTK 

Tanec a taneční 

terapie 

Dr. Tenglová 

H3 

 KZV/TTK 
Tanec a taneční 

terapie 

Dr. Tenglová 

H3 

KZV/PPK3 

Pedagogická 

praxe III.  

 

Doc. Řepka 

KZV/BAPK1 

 

Individuální konzultace 

s vedoucím práce 

 



16.12.2022 

KZV/SPSVK 

Sebezk. práce 

se skupinou 

Mgr. Moučková 

 KZV/SPSVK 

Sebezk. práce 

se skupinou 

Mgr. Moučková 

KZV/DVZK 

Didakt.vých.ke 

zdraví 

doc.Řepka 

KZV/DVZK 

Didakt.vých.ke zdraví 

doc.Řepka 

6.1.2022 

KZV/ZTVK1 

Zdrav.těl.vých.I 

Dr. Kornatovská 

H3 

KZV/ZTVK1 

Zdrav.těl.vých.I 

Dr. Kornatovská 

H3 

KZV/ZTVK1 

Zdrav.těl.vých.I 

Dr. Kornatovská 

KZV/ZTVK1 

Zdrav.těl.vých.I 

Dr. Kornatovská 

 

 

 

 

- Termíny výuky jsou stanoveny pevně, existuje však možnost přesunů v rámci 

jednotlivých předmětů 

 

- U jednotlivých předmětů je uváděn vždy garant předmětu. Je tedy možné, že samotná 

výuka bude realizována jiným vyučujícím, než je garant předmětu, a to především u 

předmětů, které jsou zajišťovány pro KZV jinými katedrami PF 

 

MEXK: Metodika přírodovědných exkurzí: (termín a forma realizace +pokyny upřesní 

vyučující– Mgr. Pavlína Moučková. Termín 19.-22. září) 

 

Pedagogická praxe III (KZV/PPK3) – 1 týden (požadavky upřesní vyučující - doc. 

Řepka) 

 

Výuka předmětu KZV/POSK3- Apl. poh. aktivity pro postižené 3- upřesní vyučující dr. 

Kornatovská. 

 

 

 

České Budějovice 26.5.2022 

 

 


